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Vardåsen menighetsråd 

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE NR. 2 ÅR 2017 

 

Møtetid: Tirsdag 28.02.2017 kl. 17.00 

Møtested: Vardåsen kirke 

Tilstede: Hege Norset Blichfeldt, Nils Inge Haus, Roar Nydal, Tone Hærem, Elin Aars, Mari Elise 

Smebye, Dag Håland, Kari Sorknes 

Forfall: Tom-Erik Skaarnes Tonheim, Anne Markegård Øya, Irene Wenaas Holte, Anne Kathrine 

Linnebo, Ngozi Chukwuemeka, Sven-Erling Brusletto 

 

SAKER: 

SAK MR 8/17:  GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
SAK MR 9/17: GODKJENNING AV PROTOKOLL MR NR 1/17 
SAK MR 10/17:  FASTSETTING AV REGNSKAP 2016 
SAK MR 11/17:  EVENTUELT 
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SAK MR 8/17: GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes uten merknader 

 
SAK MR 9/17: GODKJENNING AV PROTOKOLL MR NR 1/17 

Vedtak: Protokollen godkjennes uten endringer 
 
SAK MR 10/17: FASTSETTING AV REGNSKAP 2016 

Regnskapet for 2016 ble forelagt menighetsrådet og skal fastsettes av rådet før det blir sendt 

til revisjon. Dette i henhold til forskrifter for økonomiforvaltning for kirkelige fellesråd og 

menighetsråd i Den norske kirke. Regnskapet ble gjennomgått i møtet.  

Vedtak: Vardåsen menighetsråd fastsetter regnskapet slik det foreligger. 

   

SAK MR 11/17: EVENTUELT 

 Diakoniutvalget jobber med prosjekt «nabokontakt». Akkurat nå er det konkret en 
familie fra Syria med oppholdstillatelse som nylig har flyttet til soknet som ønsker å bli 
kjent. Første steg invitere dem til myldredag. Elin Aars lager noen ord om prosjektet til 
menighetsbladet. Frist for stoff er 17.mars. 

 Det er møte på bispedømmekontoret mellom menighetsrådene og bispedømmerådet 
15.mars kl 17. Nils Inge Haus stiller på vegne av Fellesrådet og Hege Norset Blichfeldt 
meldte seg fra menighetsrådet. Det er ønskelig om en person til kan være med.  

 Bruktmarkedet. Menighetsrådet jobber i høygir for å finne løsninger. I menighetsbladet 
som skal ut før påske etterlyse lokaler, brakker eller forslag til løsning. De frivillige som 
jobber i bruktmarkedet inviteres til menighetsrådets møte 29.mars.  
Menighetsrådet vil forsøke å få inn en søknad om å få etablere brakker/telt til 
kommunen innen 10.mars og fortsetter med å få inn kostnadsoverslag på alternative 
løsninger.  
Vedtak: Menighetsrådet vedtar å søke kommunen med en øvre kostnadsramme på kr 
50.000 for arbeid med søknad og kommunegebyrer. 

 
 
 
 
 
 
 
Referent: Kari Sorknes 
 
 


